Littore ex  
 Splendentes  
 Ipse remes  
 Ere antem  
 Periclypsis  
 Vixit, sapit le  
 Multum fa  
 Et ipsam su  
 Profam an  
 Ipse non ex  
 Vixit ipse su  
 Et cutem tota  
 Bevolenti vo  
 Adhuc an  
 Profam cir  
 Profam mult  
 Profam mult  
 Fatorq; pi Co  
 Ibis tuas fudo  
 Sic illa hoc loc  
 Et ieges inier  
 Erant nuptia  
 Non conjuget

Littoreq; exiit, corpusq; dejecit in mare,  
 Splendentemq; festinabat semper adversus lucernam,  
 Ipse remex, ipse classis, ipse sibi navis.  
 Ero autem alta lucifera super turri,  
 Perniciosis auris undecumq; spiraret ventus  
 Vestè sapè lucernam tegebat, donèc Sesti  
 Multum fatigatus Leander ivit ad portuosum littus,  
 Ei ipsum suam ad turrim adduxit: ex januis verò  
 Sponsum anhelantem complexa silentio,  
 Spumem ex capillis guttas adhuc stillantem maris  
 Duxit sponsam ornatis ad penetralia virginalis cubiculi  
 Et cutem totam absterfit, corpusq; unxit oleo  
 Beneolenti roseo, & mareolentem extinxit odorem.  
 Adhuc autem anhelantem altèstratis in lectis  
 Sponsum circumfusa blanda emisit verba:  
 Sponse multum laborasti, quæ non passus est sponsus alius,  
 Sponse multum laborasti, satis tibi est salsa aqua,  
 Factorq; piscosus frementis maris,  
 Huc tuos sudores in meos pone sinus.  
 Sic illa hac locuta est: ille verò statim solvit zonam,  
 Et leges inierunt benevolæ Veneris.  
 Erant nuptia, sed sine choris: erat lectus, sed sine hymnis,  
 Non conjugium sacrum quisquam laudavit Poëta,

D

Non tadarum illuminabat lux cubicularium lectum,  
 Neg, peragili quisquam influit chorea,  
 Non hymeneum cantavit pater, & veneranda mater,  
 Sed lectum sternens perficientibus nuptias in horis  
 Silentium thalamum fixit, sponfam verò ornavit caligo.  
 Et nuptiae erant longè à canendis hymeneis.  
 Nox quidè erat illis nuptiarum ornatrix, nūquam aurora  
 Sponsum vidit Leandrum manifestis in lectis.  
 Navigabat antiè regione postea rursus ad populū Abydi,  
 Nocturnos insatiabilis adhuc spirans hymeneos.  
 Atq; Ero longā induta veste suos latens parentes  
 Virgo diurna, nocturna mulier: utriq; autem  
 Saepe optarunt descendere ad occasum auroram.  
 Sic ii quidem, amoris abscondentes vim,  
 Occultā delectabantur inter se Venere.  
 Sed parvum vixerunt in tempus, neq; diū  
 Invicem potiti sunt multivagis nuptiis.  
 Sed quandò pruinosæ venit hyemis hora,  
 Horrendas commovens multarum vortiginum procellas,  
 Profunditatesq; infimas, & madida fundamenta maris:  
 Hyemales spirantes verberabant venti,  
 Nimbo percutientes totum mare: verberato autem  
 Iam navem nigram fregit bipertita terra,